

PIH HOLDING ApS

Fjordvej 4
4880 Nysted

CVR-nr. 21 68 29 42

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018



Per Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PIH HOLDING ApS Fjordvej 4 4880 Nysted
	CVR-nr.: 21 68 29 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Per Hansen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er formueforvaltning af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 367.771, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.998.278.

Selskabets ledelse anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-21.217	-26.017
Finansielle indtægter		493.320	406.616
Finansielle omkostninger		-470	-2.312
Resultat før skat		471.633	378.287
Skat af årets resultat		-103.862	-87.208
Årets resultat		367.771	291.079
Foreslået udbytte		2.400.000	0
Overført resultat		-2.032.229	291.079
		367.771	291.079

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer		3.055.376	2.707.817
Værdipapirer		<u>3.055.376</u>	<u>2.707.817</u>
Værdipapirer i alt			
		<u>27.795</u>	<u>5.343</u>
Likvide beholdninger			
		<u>3.083.171</u>	<u>2.713.160</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>3.083.171</u>	<u>2.713.160</u>
Aktiver i alt		<u>3.083.171</u>	<u>2.713.160</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		473.278	2.505.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Egenkapital i alt	1	2.998.278	2.630.507
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.487
Selskabsskat		60.699	64.166
Anden gæld		9.194	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.893	82.653
Gældsforpligtelser i alt		84.893	82.653
Passiver i alt		3.083.171	2.713.160
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.505.507	0	2.630.507
Årets resultat	0	-2.032.229	2.400.000	367.771
Egenkapital 31. december 2017	125.000	473.278	2.400.000	2.998.278

2 Eventualposter m.v.

Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.